
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4275887 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

4 420 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt o dispozici 3+kk s balkónem a
celkovou plochou 86 m2, který se nachází v Jáchymově ulice K
Lanovce. Byt se nachází v prvním podlaží cihlového domu s pěti
nadzemními podlažími a jedním podzemním podlažím. K bytu
náleží parkovací stání přímo před domem. Výhodou bytu je skvělá
lokalita v Jáchymově, která je obklopená známými turistickými
atrakcemi. Blízkost sjezdovky Klínovec, Božídarského rašeliniště,
hraničního přechodu do Německa v Potůčkách a množství
turistických tras činí tento byt ideální nejen pro trvalé bydlení, ale
také pro investiční účely či krátkodobé pronájmy. Byt je situován v
klidné části obce a nabízí dokonalý klid a krásné procházky
přírodou. Centrální vytápění a ohřev vody pro celý vchod zajišťuje
komfortní bydlení po celý rok. Neváhejte a domluvte si prohlídku
ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4275887
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883507
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 883507 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Krejčíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


